
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale f.f. dott. Francesco Favretti

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: SECONDA PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA FINALIZZATA 

ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI EFFETTUAZIONE DI CONTROLLI PERIODICI 

AMBIENTALI E SUGLI OPERATORI DELLA FARMACIA E RADIOFARMACIA DELL’ISTITUTO 

ONCOLOGICO VENETO PER LA DURATA DI 12 MESI: SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si sostituisce un componente della Commissione 

Giudicatrice della seconda procedura telematica  finalizzata all'affidamento del servizio di effettuazione di 

controlli periodici ambientali e sugli operatori della Farmacia e Radiofarmacia dell’Istituto Oncologico 

Veneto per la durata di 12 mesi.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore della UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, responsabile del 

procedimento, attestata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la 

vigente legislazione statale e regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

 con deliberazione del Direttore Generale n. 958 del 4/11/2022 è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice per la valutazione tecnico-qualitativa delle offerte pervenute nell’ambito della gara 

finalizzata all’acquisizione del servizio annuale di effettuazione di controlli periodici ambientali e 

sugli operatori della Farmacia e Radiofarmacia dell’Istituto Oncologico Veneto, indetta con 

deliberazione del Direttore Generale n. 583 dell’8/07/2022;

 la Commissione risulta quindi composta dai seguenti componenti:

 Presidente: Dott.ssa Nicoletta Rigamonti, Dirigente Farmacista in servizio presso l’UOC 

Farmacia;

 Commissario: Dott.ssa Francesca Pipitone, Coordinatore Tecnico in servizio presso l’UOC 

Farmacia;

 Commissario: Dott.ssa Valentina Dolfato, Radiofarmacista responsabile del Controllo di Qualità 

– Radiofarmacia, in servizio presso la presso la sede IOV di Castelfranco Veneto (TV);

DATO ATTO che la dott.ssa Francesca Pipitone ha comunicato al RUP, con nota del 7/11/2022, 

l’impossibilità di procedere all’attività di valutazione;

CONSIDERATO che la procedura di gara in oggetto si trova nella fase antecedente all’apertura delle offerte 

tecnico-economiche, nonché considerata l’urgenza di procedere, si rende necessaria l’individuazione di un 

nuovo componente;

TENUTO CONTO delle professionalità necessarie per la composizione della Commissione, risulta necessario 

individuare un componente in possesso di adeguata esperienza per la sostituzione della dott.ssa Francesca 

Pipitone;

DATO ATTO che con nota del 10/11/2022 dell’UOC Farmacia è stata proposta la dott.ssa Jessica Sebellin, 

tecnico sanitario di laboratorio biomedico in servizio presso l’UOC Farmacia, che ha prodotto la dichiarazione 

di assenza di cause di incompatibilità e il curriculum vitae, agli atti presso gli Uffici dell’Unità proponente, e 

che dimostra adeguata esperienza nel settore oggetto della gara. Ai fini degli adempimenti previsti dall’art. 29, 

comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. il curriculum vitae della dott.ssa Jessica Sebellin sarà pubblicato sul 

sito istituzionale.

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione del seguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Provveditorato, Economato e Gestione della 

Logistica dell’avvenuta regolare istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente 

legislazione regionale e nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTO il D. Lgs. n. 288/2003;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 

per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

VISTA la nota prot. 20567 del 31 ottobre 2022 con la quale si delega il dott. Favretti alle funzioni vicarie in 

caso di assenza del Direttore Generale;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di sostituire la dott.ssa Francesca Pipitone, nominata con la deliberazione n. 958 del 4/11/2022 componente 

della Commissione giudicatrice della gara per l’acquisizione del servizio annuale di effettuazione di 

controlli periodici ambientali e sugli operatori della Farmacia e Radiofarmacia dell’Istituto Oncologico 

Veneto, indetta con deliberazione del Direttore Generale n. 583 dell’8/07/2022;

2. di nominare pertanto la dott.ssa Jessica Sebellin, tecnico sanitario di laboratorio biomedico in servizio 

presso l’UOC Farmacia, quale membro della Commissione Giudicatrice della gara in parola in sostituzione 

della dott.ssa Francesca Pipitone;

3. di stabilire che, pertanto, a decorrere dalla data di adozione della presente delibera la Commissione 

Giudicatrice è composta come di seguito indicato:

o Presidente: Dott.ssa Nicoletta Rigamonti, Dirigente Farmacista in servizio presso l’UOC Farmacia;
o Commissario: Dott.ssa Valentina Dolfato, Radiofarmacista responsabile del Controllo di Qualità – 

Radiofarmacia, in servizio presso la presso la sede IOV di Castelfranco Veneto (TV);
o Commissario: Dott.ssa Jessica Sebellin, tecnico sanitario di laboratorio biomedico in servizio presso 

l’UOC Farmacia;

4. di pubblicare sul sito istituzionale il curriculum vitae della Dott.ssa Jessica Sebellin per gli adempimenti di 

cui all’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

5. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di questa 

amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale f.f.

 Dott. Francesco Favretti

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


